PAGE

	«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 февраля 2018 года № 12
О внесении изменений в  распоряжение Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 10 января 2012 г. № 01а «Об утверждении Положения о размерах  и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
(в редакции от 30 октября 2012 г. № 54, 27 ноября 2013 г. № 51)
В соответствии   с     Федеральным   законом    от    06 октября    2003 г.
№ 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 28 декабря 2011 г. №175    «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в  муниципальном образовании     «Пектубаевское      сельское          поселение»     (в     редакции
от 22 ноября 2013 г. № 263, от 13 февраля 2018 г.), от 21 сентября 2011 г.
№ 164 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение» и в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»,
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 10 января 2012 г. № 01а «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации   муниципального    образования       «Пектубаевское      сельское     поселение»

(в редакции от 30 октября 2012 г. № 54, 27 ноября 2013 г. № 51), следующие изменения;

1.1.Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается);

1.1.2. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»                                Д. Портнов
С настоящим распоряжением  ознакомлены:
«____»___________2018г. ____________ Шадварина Л.Н.

«____»___________2018г._____________Аппакова Е.Н.
«____»___________2018г._____________Зверева С.В.

«____»___________2018г._____________Есменеева Л.Н.

«____»___________2018г._____________Митрушкина Н.А.

	Приложение № 1

к Положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденному распоряжением Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 10 января 2012 г. № 01а

(в редакции от 27 ноября 2013 г.,
от 14 февраля 2018 г. № 12)

Размеры должностных окладов лиц,

 замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, рублей

	1
	2

Высшие должности муниципальной службы

Глава администрации

 муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                           5655,00

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Администрации  муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                           3965,00

Ведущий специалист

Администрации  муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»
                                      3620,00

 Младшие должности муниципальной службы

Специалист I категории

Администрации  муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                         3606,00

Специалист II категории Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                         3579,00
Специалист Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                           3182,00

	Приложение № 2

к Положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», утвержденному распоряжением Администрации муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 10 января 2012 г. № 01а

(в редакции от 27 ноября 2013 г., от 14 февраля 2018 г. № 12)

Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин
муниципальной службы, замещающим должности муниципальной службы

в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение»

	Наименование классного чина
	Размер надбавки, рублей

	1
	2

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3326,00

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	3148,00

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2968,00

	Муниципальный советник 1 класса
	2489,00

	Муниципальный советник 2 класса
	2324,00

	Муниципальный советник 3 класса
	2157,00

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1910,00

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1745,00

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1578,00

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1495,00

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1246,00

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1163,00

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	998,00

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	915,00

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	748,00